令和２年５月１５日

保護者 様

印西市立印西中学校

校長 鈴木 祥仁

臨時休校中の連絡登校日について

日頃から、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。また、

新型コロナウィルス感染症対策として、長期にわたりご家庭で支援をいただき、重ねて御

礼申し上げます。

さて、現在、臨時休校を５月３１日まで延長しているところですが、生徒の学習や健康

状況の把握、課題の配付等のために、登校時間や登校人数を分散させて実施する連絡登校

日を、下記のとおり設定しました。感染防止の取組を徹底した上で実施しますので、ご理

解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。なお、５月２１日に郵送を予定していまし

た課題等については、連絡登校日に配付します。

記

１ 登校の日時について

（１）１年生

５月２１日（木） ８時１０分 までに登校

 ５月２７日（水） ８時１０分 までに登校

（２）２年生

５月２１日（木） ９時４０分 までに登校

５月２８日（木） ８時１０分 までに登校

（３）３年生

５月２１日（木）１１時１０分 までに登校

５月２９日（金） ８時１０分 までに登校

※ 各学年とも登校日には１～２時間程度指導を行い、下校となります。

２ 指導場所等について

指導場所については、各学年ともに三密（密閉・密集・密接）を避け、換気がよく広

い場所である体育館を使用します。

３ その他

（１）学校から配付された健康観察カードに必要事項を記入のうえ、持参させてくださ

い。なお、風邪症状などがある場合は、自宅で休養させてください。

（２）マスクの着用にご協力ください。用意できない場合は学校備蓄のものを使用しま

す。

（３）登校できない場合については、ご連絡ください。個別に対応いたします。

（４）感染症の状況は日々変化していることから、今後の対応に変更がある場合もありま

す。その際は、連絡メール、ホームページでお知らせします。